CEP 45600-310, Itabuna – BA, inscrita no CNPJ 01.683.123/0001-37 e no CAD-ICMS-BA sob o nº 
046.168.131, por seu representante legal que esta subscreve nos termos de seu Contrato Social, 
inconformada com o Auto acima mencionado, apresenta suas razões de DEFESA. 

DOS MOTIVOS DA AUTUAÇÃO. 

Trata-se de Auto de Infração MP valor de R$ 51.365,34 (Cinquenta e hum mil, trezentos e sessenta e cinco 
reais) referente falta de recolhimento do ICMS por antecipação tributária e antecipação, na qualidade de 
sujeito passivo, referente as aquisições de mercadorias provenientes de outras unidades ou adquiridas para 
comercialização. 

DOS MOTIVOS DA DEFESA.